Intendente José Gregorio Monterrey Momoga
Jefe (E) Área de Sanidad
Ciudad

Ref.: Aceptación solicitud adición orden de compra No. 9276

Respetados señores:

De manera atenta nos dirigimos a ustedes con el fin de manifestarles nuestra conformidad
con ta Adición por valor de CUATRO MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA MIL PESOS
($ 4.550.000, oo) y una prorroga al plazo de ejecución hasta MARZO 10 DE 2017 de la
orden de compra No. 9276, bajo los mismos términos que se ha venido prestando el
servicio.

Lo anterior para los fines pertinentes.

Cordialmente,

GUSTAVO DELGADO GARAVJTO
Representante Legal - Subatours SAS